
COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO OE FAZENDA RIO GRAHOE 
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL n•. 0112023 

Processo Administrativo nº 01/2023 -

Objeto: Contratação de empresa especializada em organização e realização de eventos , para realização 
do Evento •FAZENDA MOTOR SHOW• em alusão â comemoração do aniversário de 33 anos de 
FAZENDA RIO GRANDE-, entre os dias 27 a 29 de janeiro de 2023, no município de Fazenda Rio Grande 
/ PR 
A Comissão de Pregão da Companhia de Desenvolvimento de Fazenda Rio Grande - COOEF, toma 
público que realizará PREGÃO PRESENCIAL na data de 18 de janeiro de 2023 às 09:00h para contratação 
de empresa especializada em organização e realização de eventos, para realizar o Evento "FAZENDA 
MOTOR SHOW• em alusão â comemoração do aniversário de 33 anos do Município de Fazenda Rio 
Grande, entre os dias 27 a 29 de janeiro de 2023, no município de Fazenda Rio Grande/ PR . 

O Edital estará disponive-I a partir do dia 06/01/2023 que poderá ser solicitado diretamente pek> email 
diretoriacodef@gmail.com, ou na sede da CODEF sito à Rua Jacarandá 82, sala 24, Bairro Eucaliptos, em 
Fazenda Rio Grande. 

Legislação: Lei 10520/02, Lei 8666/93, Lei 13303/16 e Art. 1° incisos I e V da Lei Municipal 118/1997. 

Fazenda Rio Grande, 06 de jane-iro de 2023 

, ......................... ... 
1 Publicado no Diário t 
1 Oficial Eletrônlco t 
I Nº003/2023 - Data: de 06 t 
1 de janeiro de 2023. t 
'••··········--·----

Alex Francisco Gomes 
Pregoeiro 


